
  

        Ev.č. smlouvy zhotovitele:  SOD/01/2016 
 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník mezi: 

 

 

Čl. 1  Smluvní strany 
 

Objednatel:        
 Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 

 Za Olšávkou 290, Sady 

 686 01 Uherské Hradiště  

 
 OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1164 

 

IČ:  49453866 

DIČ: CZ49453866                     
               

        

Zhotovitel:      

  mopas  a.s. 
  Samostatnost 1181 

  769 01 Holešov 

 
  OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1347 

 

IČ:    60708735 

DIČ: CZ60708735 

 

Odpovědní zástupci 

Ing. Lubomír Trachtulec, ředitel a. s. František Tomaník – statutární ředitel  

  
 

Zmocněnci pro věcná jednání 

Eva Býčková – 602 757 456      

Antonín Mazůrek – 734 645 383 

František Tomaník –  606 723 430 

Jan Purger – 602 543 557 
 

Bankovní spojení 

KB Uherské Hradiště 

Číslo účtu: 2006721/0100 

KB a.s. Holešov 

číslo účtu :  86-2036430247/0100 

 

 

Čl. 2  Předmět smlouvy 

 

2. 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele opravu vozidla TATRA T 815 S1, RZ UH 99-12 dle 

požadavku zákazníka. 

 

 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla stanovenou v čl. 3 této smlouvy. 

 

 

2. 3 Technické provedení opravy 

 

 Motor                   - kompletní G.O. včetně spojky                       145.000,- Kč 
 Kardan                - výměna kardanu mezi motorem a převodem    5.500,- Kč             
 Převodovka         - nálezová oprava včetně posilovače řazení     10.000,- Kč 
                                     (rozebrání, kontrola přetěsnění, montáž) 
 Řízení                  - servoválec                                                         6.000,- Kč 
                                  - nové čepy – všechny                                         9.500,- Kč 
 Nové pneu           - zadní  (4 kusy)                                                 19.800,- Kč 
 Provedení ME + STK                                                                               

 
C e l k e m                                                                                    195.800,- Kč 



Sml. č.  SOD/01/2016 strana č. 2 

               
 
Čl.  3  Cena díla  

 

3. 1  Cena za provedenou opravu vozidla se stanovuje následovně:  

 Hodnota opravy  195.800,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto devadesát pět tisíc osm set korun  

       českých)   

 DPH 21%    41.118,- Kč (slovy: čtyřicet jeden tisíc jedno sto osmnáct korun českých) 

 Cena celkem               236.918,- Kč (slovy: dvě stě třicet šest tisíc devět set osmnáct korun českých). 

 

 

3. 2 Objednatel uhradí zhotoviteli cenu opravy na základě dokladu s náležitostmi platných daňových předpisů 

 vystaveného zhotovitelem se splatností 14 dnů od převzetí vozidla objednatelem. 

 

3. 3    V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve               

 výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne sjednaného termínu platby.  

 

3. 4    V případě prodlení zhotovitele s opravou vozidla dle dohodnutého termínu bude objednatel uplatňovat     

 smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý i započatý den prodlení. Při delším prodlení jak 30 dnů má  

 objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

 

 

Čl.  4   Termín plnění 

 

4. 1 Termín provedení opravy specifikované ve čl. 2.3 této smlouvy je do 31. 12. 2016 
 

4. 1 O předání vozidla do opravy sepíší obě smluvní strany písemný protokol. O převzetí vozidla z opravy 

 bude rovněž vyhotoven předávací protokol potvrzený oběma smluvními stranami, který bude 

 nedílnou součástí této smlouvy o dílo, zároveň bude sloužit jako podklad pro vystavení daňového  dokladu 

 na úhradu opravy vozidla. 

 

4. 2  Dohodnutým místem předání vozidla je sídlo zhotovitele, tj. mopas a.s., Samostatnost 1181, Holešov. 

 

4. 3 Objednatel se zavazuje dodat protokoly o zkoušce motoru na brzdě motorů, o zkoušce brzd na válcové 

zkušebně, protokoly o měření emisí a protokoly o STK, zápis o provedené STK v technickém průkazu 

vozidla. 

 

 

Čl.  5  Záruční podmínky 

 

5. 1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedenou opravu 12 měsíců od převzetí vozidla z mopas a.s. 

Holešov 

 

5. 2    Reklamace budou objednatelem uplatňovány telefonicky se současným písemným potvrzením při použití                   

          i elektronické pošty. Reklamace bude prošetřena servisním technikem zhotovitele do 48 hodin, bezplatné        

 odstranění prokazatelné záruční vady bude nejpozději do 15 dnů od nahlášení zhotoviteli.     

 

                             

 

 



Sml. č.  SOD/01/2016 strana č. 3 

 Čl.  6  Závěrečná ustanovení 

 

6. 1 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

6. 2 Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemným vzájemně odsouhlaseným dodatkem této 

smlouvy. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku  

a předpisy souvisejícími. 

 

6. 3 Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že odpovídá jejich 

svobodné a pravé vůli, je srozumitelná, určitá, míněna vážně a není uzavírána v tísni či za jinak 

jednostranně výhodných podmínek, na důkaz čehož připojují odpovědné osoby smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. 

 

6. 4 Smlouva má tři číslované strany a je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

  

 V Holešově, dne:      v Uh. Hradišti, dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 .............................................    ....................................................              

 za zhotovitele      za objednatele  


